АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА
Мурманская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2011                                                                                                        № 296

г. Кировск

Об утверждении муниципальной программы «Адресная программа по
поэтапному переходу на отпуск

 ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды,
 электрической энергии) потребителям в соответствии

 с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета
потребления таких ресурсов в муниципальном образовании город

Кировск с подведомственной территорией на 2011 - 2012 годы»

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом от  23.11.2009  №  261-ФЗ  "Об энергосбережении
и о повышении  энергетической  эффективности  и о внесении  изменений
в отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации",  Федеральным
законом от  21.07.2007  №185-ФЗ  "О  Фонде  содействия  реформированию
жилищно-коммунального  хозяйства",  постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  23.05.2006  № 307  «О порядке  предоставления
коммунальных услуг гражданам», распоряжением Правительства Российской
Федерации от 17.11.2008 № 1662-р «О Концепции долгосрочного социально-
экономического развития Российской Федерации на период до 2020 года»,
постановлением Правительства Мурманской области от 10.02.2011 №49- ПП
"«Адресная  программа  по поэтапному  переходу  на  отпуск  коммунальных
ресурсов  (тепловой  энергии,  горячей  и  холодной  воды,  электрической
энергии,  газа)  потребителям  в  соответствии  с показаниями  коллективных
(общедомовых)  приборов учета  потребления  таких ресурсов  на  2009–2016
годы»,  в  целях  повышения  эффективности  использования  энергетических
ресурсов,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить  прилагаемую  муниципальную  программу "Адресная
программа по поэтапному переходу на отпуск ресурсов (тепловой энергии,
горячей  и  холодной  воды,  электрической  энергии)  потребителям
в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета
потребления таких ресурсов на 2011 - 2012 годы".

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102066;fld=134;dst=100070
consultantplus://offline/main?base=RLAW087;n=28386;fld=134;dst=100011
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=109042;fld=134;dst=90

2.  Постановление администрации города Кировска от 29.04.2010 № 351
"Об  утверждении  муниципальной  программы  «Адресная  программа
по поэтапному  переходу  на  отпуск  ресурсов  (тепловой  энергии,  горячей
и холодной воды, электрической энергии, газа) потребителям в соответствии
с  показаниями  коллективных  (общедомовых)  приборов  учета  потребления
таких  ресурсов  в  муниципальном  образовании  город  Кировск
с подведомственной территорией на 2009 - 2011 годы" считать утратившим
силу.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Кировский
рабочий".

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

Глава администрации
города Кировска           О.А.ДЕНИСОВ

consultantplus://offline/main?base=RLAW087;n=28029;fld=134